2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.08.2022                                                                                                 №806
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 23.06.2020 №722 «Об определении

уполномоченного органа»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города              Ханты-Мансийска, руководствуясь статьей 71 Устава города                         Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 23.06.2020 №722 «Об определении уполномоченного органа» изменения, заменив в пункте 4 постановления слова «Бормотову Т.В.» словами «Родионова Е.В.».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном  портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                          в сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                              с 01.02.2022.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                            М.П.Ряшин